

T.C.
KAFKAS ÜNİVERSİTESİ
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU KALİTE KOMİSYONU 2022 YILI
İKİNCİ 6 (ALTI) AYLIK DEĞERLENDİRME TOPLANTISI ve RAPORU

Yüksekokulumuz Kalite Komisyonu Yüksekokul Müdür Yardımcısı Dr.Öğr.Üyesi Keziban TOPBAŞOĞLU ERAY başkanlığında 03.01.2023 tarihinde toplanarak aşağıdaki değerlendirmeleri yapmıştır.

- 1- 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı güz yarıyılı başında, 2022-2023 akademik takviminde belirlenen tarihler dahilinde Yüksekokulumuzun hazırlık programları Eğitim Öğretim Yılı yeterlik ve düzey belirleme sınavlarının gerçekleştirilmiştir. Hazırlık programı öğrencilerimizin sınav sonuçlarına ilişkin tablo aşağıya çıkarılmıştır.

PROGRAMIN ADI	1.SINIFA GEÇEN ÖĞRENCİ SAYISI	HAZIRLIK OKUYAN ÖĞRENCİ SAYISI
İNGİLİZ DİLİ I. HAZIRLIK	42	51
İNGİLİZ DİLİ II.ÖĞRETİM HAZIRLIK	41	58
MÜTERCİM-TERCÜMANLIK HAZIRLIK	12	100
RUS DİLİ HAZIRLIK	6	45
GENEL TOPLAM	101	254

- 2- Yüksekokul kurul ve komisyonlarında görevli öğretim elemanlar tarafınca eğitim öğretim yılının güz dönemi dersleri ve 1. Ara sınavlarının akademik takvime uygun olarak başarılı bir şekilde gerçekleştirildiği görülmüştür.
- 3- Hazırlık Sınıfları Öğrenci temsilcisi olarak 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı İngiliz Dili ve Edebiyatı İkinci Öğretim hazırlık sınıfı Öğrencisi Ahmet Kaan KARTAL Birim Kalite Komisyonuna seçilmiştir.
- 4- 2022-2023 eğitim-öğretim yılı için Erasmus+ Değişim Programı Staj ve Öğrenim Hareketliliği kapsamında başvuruda bulunan öğrencilerin yabancı dil (İngilizce, Fransızca, Rusça) seviyelerinin belirlenmesi amacıyla, Yeterlilik (Proficiency) ve Konuşma (Speaking) Becerilerini ölçecek şekilde test ve konuşma sınavı Yüksekokulumuzca gerçekleştirilmiştir.
- 5- Yüksekokulumuzun kadrolu öğretim elemanları ve 2547 Sayılı Kanununun 13 b-4. Maddesi gereğince Yüksekokulumuzda görevlendirilen öğretim elemanlarının lisansüstü eğitim durumları aşağıdaki tabloda belirtilmiş olup, eğitim-öğretimin kalitesini arttırmaya yönelik olarak yapılacak çalışmalar dahilinde değerlendirildiğinde bu seviyenin yeterli olduğu ve daha da gelişmesine yönelik önlemlerin ve teşviklerin gerçekleştirildiği görülmektedir.